GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

Edital Complementar nº 03/2004-CEPROTEC ao Edital nº 003/2004-

CEPROTEC, publicado no Diário Oficial de 06/04/2004, referente ao Concurso Público

para o cargo de Técnico Administrativo Educacional.

O PRESIDENTE DO CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

TECNOLÓGICA DE MATO GROSSO - CEPROTEC, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a lista dos candidatos ao Concurso Público para Técnico Administrativo

Educacional que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos:

N° Inscr. Nome Doc. Ident.

2347 ADAILZA LIBANIA DA SILVA 12482366

2395 ADECIR NATALINO TROIAN 18103898

2057 ALAIR MAMEDES DA SILVA 491947

1424 ALANIR DE OLIVEIRA 5459036

1854 ALESSANDRA BEZERRA BENEVIDES MARQUES 10126546

10 ANDREA CONCEIÇÃO DE SOUZA 11102713

1614 ANDRÉA DE OLIVEIRA E SILVA 804081255

2678 ANICE ALMEIDA DO NASCIMENTO 741448

2237 BENEDITA ALESSANDRA DA CRUZ MAGALHÂES 929049

2205 BENEDITO VALDIR DA SILVA 792692

1429 CAIRE CRISTIANE DA SILVA 928111

947 CALINA CASSIMIRA DA SILVA 741270

891 CÉLIA GRANJEIRO DA SILVA 1062409

2689 CLÁUDIA MARTINS DE OLIVEIRA 9429794

1427 CLAUDIA PIMENTEL 10703276

2305 DALBA BARROS MATOS BORGES 8430225

2483 DIONICE DOS REIS AMORIM 14427869

829 DIRCEU FIDELIS DE SOUZA JUNIOR 9519416

2718 ELIANA BENEDITA NOGUEIRA SOUZA 10735070

819 ELIANE MARIA DO PRADO 864005

1656 ELIZANGELA FARIAS DE OLIVEIRA 11176148

1905 ENEIDA ALINE ANDRÉ CARNEIRO 14243431

1242 EVANILDE MILHOMEM DA SILVA 13157620

1927 FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS 13314297

881 FÁBIO TOMEKITI FUKUSHIMA 750817

1305 FATIMA ARAUJO BARBOSA POSSAMAI 11749857

2729 FELISBELA FÁTIMA MACHADO DA SILVA 741480

2589 FLAVIO VIEIRA GONÇALVES 11682000

2693 GEROSINA MIRANDA MENDES DE QUADROS 9062297

1669 GIOVANA ALEXANDRA STENATO 42253928

1529 GISLAINE MIRANDA  MARIN 1033292

2198 GUNNAR RAMOS FERMINO 12466514

797 IVONEIDE DA SILVA ASSUNÇÃO 910769

932 JANAINA PATRICIA DE SOUZA E SILVA 10877401

258 JESUINA FERREIRA SOARES 40510

407 JOSELITA MORAES ALMEIDA 12791636

2466 KATHIA LUISI MONTEIRO ELIAS 11350687

2442 KEILA CHISTINA ARAUJO DE CARVALHO 887774

1227 LAURA CAROLINE AOYAMA BARBOSA 10746692

412 LAURA FAGUNDES MORAIS 10094709

1483 LAURA MARIA VALERIA BORGES VALEIRO 13281216

1163 LOURDES FERREIRA DE ALMEIDA 10675655

682 LOURIVAL ARRUDA BARROS 987610

1222 LUCELY DE SOUSA CRUZ TORRES 3,26341E+13

1370 LUZIA ROSA DE OLIVEIRA 33031872

1184 MARCELLA MENDES PEREIRA CARDOSO 10612408

1792 MARCIA DE  OLIVEIRA  LIMA 998755

1839 MARIA DOLORIS RODRIGUES LIMA 8528268

974 MARIA FATIMA DE SOUZA FERREIRA 741069

1418 MARIA HELENA DA SILVA SOUZA 12957623

1486 MARISA FOLETTO 6020263635

629 MARJORY CARVALHO DE LIMA SOUZA 2831333

1613 MATILDE CONSUELO DE OLIVEIRA E SOUZA 14267675

720 MICAILDES DAMAS DE FREITAS SILVA 526486

2222 NILMA MARIA LEAL 12753203

2020 NORANICE  NEVES  ALMEIDA 386358

930 PAULO TORRES 2264236

911 RAIMUNDA FERREIRA DA SILVA 3,40148E+11

1084 ROBSON KEEMPS DA SILVA 13118137

2315 RONIEL MARCOS DE ALMEIDA 9570012

515 RONNY HUDSON FARIA DE ALMEIDA 8539090

1148 ROSA MARIA NUNES DE ARAUJO 13557653

2405 ROSANGELA FRANCHINI ANGELICI 16982456

1345 ROSMARY DA SILVA ARRUDA 52006

602 ROZALINA CARVALHO GOMES 912210

717 SARA MELQUIADES DE SANTANA 624212

2711 SIMONE DE GOES LIMA 753357194

1339 SONIA MARIA DE CARVALHO BORBA 9458077

777 STAEL SILVA DE OLIVEIRA 10371877

2346 TATIELLE FEITOSA MEDEIROS PEDROSO 3950396

1487 VILSON PEDRO NERY 5236851

29 WANDA M. P.DE L. GASPARI 78094

Cuiabá/MT,

RONAN DE OLIVEIRA SOUZA

Secretário Adjunto de Administração

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM

Presidente do CEPROTEC